
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 01/2544

เรื่อง แต่งตั้งคณบดคีณะศิลปศาสตร์

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 19 มกราคม 2544 ถึงวันที่ 18 มกราคม 2548

สั่ง ณ วันที่ 19 มกราคม พ.ศ. 2544

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 30 แห่งพระราชบัญญัตมิหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้า

ธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยฯ ว่าด้วยการสรรหาคณบดี พ.ศ. 2543 ประกอบกับมตสิภา

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุม ครั้งที่ 28 ว้นที่ 18 มกราคม 2544 จึงแต่งตั้งให้

นางสาวนวลทิพย์ ตันตเิศวตรัตน์ พนักงานของมหาวิทยาลัยตำแหน่งผ[ูช่วยศาสตราจารย์ สายวิชาภาษาศาสตร์

ประยุกต์ คณะศิลปศาสตร์ ดำรงตำแหน่ง คณบดคีณะศิลปศาสตร์

(นายพารณ อิศรเสนา ณ อยุธยา)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


